
Івано-Франківський природничо-математичний ліцей  
 

 

НАКАЗ   

 

 

від  06.03. 2018 р.      №  18/3   

 

Про прозорість та відкритість 

діяльності Івано-Франківського 

природничо-математичного ліцею 

 

 

 На виконання наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

міської ради №205 від 05.03. 2018 р. «Про прозорість та відкритість 

діяльності закладів освіти міста Івано-Франківська» з метою забезпечення 

прозорості та інформаційної відкритості діяльності закладів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заборонити збір готівкових коштів працівниками ліцею із батьків учнів 

для забезпечення видатків на його утримання. 

2. Заступнику директора Гайдабурі Г.Г. довести наказ до відома всіх 

працівників ліцею під особистий підпис. 

3. Вчителю інформатики Пліш М.П. оприлюднити наказ на сайті ліцею до 

31.03. 2018 р. 

4. Заборонити педагогам ліцею надавати додаткові освітні послуги, які не 

передбачені чинним законодавством у приміщенні ліцею. 

5. Головному бухгалтеру ліцею надавати інформацію щомісячно про обіг 

благодійних коштів та про надходження і використання коштів, отриманих 

з інших джерел. 

6. Провести роз’яснювальну роботу з керівником благодійного фонду, 

головами батьківських комітетів та батьками, щодо заборони примусового 

стягнення коштів у вигляді благодійних внесків. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор ліцею    М.Р. Бідичак 
 

 


